
CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 16ª REGIÃO - SERGIPE 
 

Edital nº 02, de 15 de novembro de 2005 
 

O presidente do Conselho Regional de Economia da 16ª Região - Sergipe, no uso de suas atribuições legais e 

regulamentares, conferidas pela Lei nº 1.411 de 13/08/51, Decreto nº 31.794 de 17/11/52 e Lei nº 6.537 de 

19/06/78, resolve: 

1. Homologar e tornar público, o resultado do Concurso Público para provimento do cargo de Fiscal da Profissão 

de Economista - FPE, de que trata o Edital nº 01, de 3 de outubro de 2005, publicado no DOE de 4 de outubro de 

2005: 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE 

INSCRIÇÃO 

DATA DE 

NASCIM. 

NOTA 

FINAL 

1º JOSÉ NILTON DE MELO 239 11/03/76 9,84 

2º ARIANE CEDRAZ CERQUEIRA 352 05/07/81 8,69 

3º RENATA LIMA SANTOS 175 29/12/79 8,20 

 

 

Econ. Lion Rodrigues Schuster 

Presidente 
 

 


